2019 年７月 16 日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  増 田   明 世

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役広報ＩＲグループ長 竹之内 哲次

（ TEL． 03－ 57 7 0－ 15 2 0）

当社および連結子会社の取締役、監査役等の異動に関するお知らせ

当社および当社連結子会社である日本ＥＲＩ株式会社は、本日開催の取締役会において、下

記のとおり、取締役等の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社監査役、執行役員の異動および日本ＥＲＩ株式会社の取締役、監査役の異動につ

きましては、2019 年８月 29 日開催予定の当社および日本ＥＲＩ株式会社の定時株主総会なら

びに定時株主総会終了後に開催される取締役会の決議を経て、それぞれ決定される予定です。

記

【ＥＲＩホールディングス株式会社】

１．監査役の異動（2019 年８月 29 日付）

（１）新任監査役候補

氏 名 新役職 現役職

堂山 俊介 監査役（常勤）

日本ＥＲＩ株式会社

取締役上級執行役員 営業本部長 兼

ソリューション事業部長

加藤 茂 監査役（非常勤）
執行役員最高財務責任者（ＣＦＯ）

経理財務グループ長

（２）退任予定監査役

監査役（常勤） 金澤 秀一

監査役（非常勤） 大塚 和彦

２．新任執行役員候補（2019 年８月 29 日付）

氏 名 新役職 現役職

濵田 信彦 執行役員
新任（株式会社東京建築検査機構

常務取締役）

※濵田信彦は 2019 年８月 22 日付で株式会社東京建築検査機構の代表取締役社長に就任予定

【日本ＥＲＩ株式会社】

１．取締役の異動（2019 年８月 29 日付）

（１）新任取締役候補

氏 名 新役職 現役職

藤岡 尋
取締役上級執行役員 営業本部長 兼

営業部長
執行役員 営業部長

藤原 卓士 取締役上級執行役員 確認検査本部長 執行役員 経営企画部長

（２）退任予定取締役

取締役 西村 讓

取締役 堂山 俊介

２．監査役の異動（2019 年８月 29 日付）

（１）新任監査役候補

氏 名 新役職 現役職

堂山 俊介 監査役（常勤）
取締役上級執行役員 営業本部長 兼

ソリューション事業部長

加藤 茂 監査役（非常勤）

ＥＲＩホールディングス株式会社

執行役員最高財務責任者（ＣＦＯ）

経理財務グループ長

（２）退任予定監査役

監査役（常勤） 金澤 秀一

監査役（非常勤） 大塚 和彦

以 上